použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu územního 
samosprávného celku. 

III.  
PŘEDMĚT SMLOUVY A Ú ČEL  

1. Poskytovatel uzavírá s příjemcem tuto veřejnoprávní smlouvu (dále jen „smlouva“), jejímž 
předmětem je poskytnutí dotace příjemci Služby Dobrého Pastýře, ve výši 116.000,- Kč 
(slovy: Jednostošestnácttisíckorunčeských), z rozpočtu poskytovatele na činnost v roce 
2021, účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb (dále jen „služby“), 
vymezených v čl. V. této smlouvy. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace služeb 
poskytovaných příjemcem za podmínek stanovených v této smlouvě.

[...]

Poskytovatel dotace přistupuje k výše uvedenému pověření Moravskoslezského kraje a 
poskytuje příjemci finanční prostředky jako vyrovnávací platbu dle podmínek pověření. 

IV.  
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN  

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci v celkové výši 116.000,- Kč (slovy: 
Jednostošestnácttisíckorunčeských) převodem na účet příjemce č. XXXXX, ve formě 
splátek: 
• První splátka dotace ve výši 58.000,- Kč bude poskytnuta ve lhůtě do 14 dnů ode dne 

účinnosti této smlouvy, druhá splátka dotace ve výši 58.000,- Kč bude poskytnuta ve 
lhůtě do 30.